
利用制限解除のお知らせ

■ 利用制限の解除について
1. 「岩見沢市外の方のご利用お断り」を解除いたします。
　→岩見沢市外のお客様もご利用可能となります。

2. 「時短営業」を解除いたします。
　→施設の閉館時間を通常どおり22:00とします。

※ いずれも2021年10月1日より適用

■ 施設利用における人数制限等は引き続き継続いたします。
詳しくは、新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とした
「施設利用ガイドライン」(20210301稿 )を参照して下さい→
https://www.manamiru.jp/download/document/00.pdf?v20210420

お客様各位
日ごろより弊館をご利用いただき、誠にありがとうございます。
弊館では岩見沢市独自の感染拡大防止施策に準じ、
2021年9月30日までの期間、施設の利用制限を設けておりましたが、
このたび北海道の緊急事態宣言が解除となったことから、
2021年10月1日より施設の利用制限を解除いたします。

利用制限が解除となり、全ての地域のお客様のご利用が可能となりましたが、
引き続き、感染予防対策の実施にご協力・ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2021年9月30日発表


